
EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

WT Horsemanship Erwachsene (LK4-
5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Julia Hahn LK 5A1002474 D Merlin 1001606 W WGPo 7 4,0 69,0

2 43 Nadine Rink LK 5A1002483 D Black Majestic Chip 1001608 W QH 7 3,0 68,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Jacqueline Büttner LK 2A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 11 5,0 72,0

2 64 Marco Breitenbach LK 2A THÜR32264 D VR Lolita Pep 36747 S QH 7 4,0 70,5

3 12 Frank Schüssler LK 1A BAY7278 D Legends Chic Olena 22409 W QH 17 3,0 70,0

3 34 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 3,0 70,0

5 37 Sandra Günther LK 1A BAY21160 D Kings Flying Eagle 24006 W PH 15 1,0 69,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Lieselotte Werner LK 5B1002868 D Dreenas Little CD 26894 W QH 12 4,0 0,0

2 44 Mira Bonfig LK 5B BAY35221 D Piccolino 90 1001609 W QP 13 3,0 0,0

3 19 Sofie Klein LK 5B BAY1002378 D Lady 36299 S Wel.B 23 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Anna Schwenk LK 1A BAY,
THÜR

26388 D AK Ski Cats Missy 33003 S QH 4 4,0 70,5

2 10 Anne Auberger LK 5A1000683 D Kuba 1000620 W PoEhb 5 3,0 65,5

3 49 Angie Riethmann LK 3A BAY26729 D BJ Kings Cody Blaze 34353 S QH 4 2,0 64,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 10 5,0 0,0

2 20 Sebastian Lack LK 2A BAY21407 D OJ Little Equalizer 27357 W QH 12 4,0 0,0

3 11 Jacqueline Büttner LK 2A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 11 3,0 0,0

4 7 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 17 2,0 0,0

5 34 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

WT Ranch Riding (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Nicole Kuchenrod LK 5A1002599 D Pilgrim 1001648 W WB 10 3,0 69,5

2 31 Julia Hahn LK 5A1002474 D Merlin 1001606 W WGPo 7 2,0 66,0

3 46 Jenny Illing LK 5A1002433 DE Ballonessa 1001610 W TI 8 1,0 60,5

Seite 6 von 35Montag, 22. Juli 2019 21:53Erstellt:



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 5,0 76,5

2 7 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 17 4,0 75,5

3 11 Jacqueline Büttner LK 2A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 11 3,0 73,5

4 20 Sebastian Lack LK 2A BAY21407 D OJ Little Equalizer 27357 W QH 12 2,0 62,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Angie Riethmann LK 3A BAY26729 D BJ Kings Cody Blaze 34353 S QH 4 4,0 71,0

2 18 Lena Klein LK 3B BAY34606 D Crazy Cathy 1001061 S Hal 10 3,0 69,0

3 25 Jürgen Breunig LK 3A BAY28464 D Flashy Gabriella 1001580 S QH 4 2,0 63,5

4 9 Anna Willmann LK 3A BAY28342 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 16 1,0 60,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Lieselotte Werner LK 5B1002868 D Dreenas Little CD 26894 W QH 12 4,0 66,5

2 44 Mira Bonfig LK 5B BAY35221 D Piccolino 90 1001609 W QP 13 3,0 64,5

3 19 Sofie Klein LK 5B BAY1002378 D Lady 36299 S Wel.B 23 2,0 61,5

4 40 Sophie Steigerwald LK 5B1000602 D Rosita Dunita 33894 S QH 7 1,0 57,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1/2 Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Sebastian Lack LK 2A BAY21407 D OJ Little Equalizer 27357 W QH 12 5,0 67,0

2 11 Jacqueline Büttner LK 2A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 11 4,0 66,5

3 7 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 17 3,0 66,0

4 34 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 2,0 64,0

5 8 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 10 1,0 62,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 14 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 4,0 70,0

2 5 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 10 3,0 69,0

3 43 Nadine Rink LK 5A1002483 D Black Majestic Chip 1001608 W QH 7 2,0 65,5

Seite 11 von 35Montag, 22. Juli 2019 21:54Erstellt:



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

WT Trail Erwachsene (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Julia Hahn LK 5A1002474 D Merlin 1001606 W WGPo 7 4,0 64,0

2 43 Nadine Rink LK 5A1002483 D Black Majestic Chip 1001608 W QH 7 3,0 63,5

3 48 Nicole Kuchenrod LK 5A1002599 D Pilgrim 1001648 W WB 10 2,0 60,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Sofie Klein LK 5B BAY1002378 D Lady 36299 S Wel.B 23 4,0 74,0

2 44 Mira Bonfig LK 5B BAY35221 D Piccolino 90 1001609 W QP 13 3,0 73,0

3 40 Sophie Steigerwald LK 5B1000602 D Rosita Dunita 33894 S QH 7 2,0 71,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1-3 Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 60 Isabell Perkins LK 3A BAY9566 D Writin Chex at Night 35163 W QH 12 5,0 68,0

2 64 Marco Breitenbach LK 2A THÜR32264 D VR Lolita Pep 36747 S QH 7 4,0 67,0

2 21 Svenja Prieß LK 3A BAY29207 D Pleasure 31101 S LW 13 4,0 67,0

4 12 Frank Schüssler LK 1A BAY7278 D Legends Chic Olena 22409 W QH 17 2,0 66,5

5 37 Sandra Günther LK 1A BAY21160 D Kings Flying Eagle 24006 W PH 15 1,0 65,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Trail in Hand Erwachsene (LK1-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Anna Schwenk LK 1A BAY,
THÜR

26388 D AK Ski Cats Missy 33003 S QH 4 4,0 67,5

2 9 Anna Willmann LK 3A BAY28342 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 16 3,0 66,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Greenhorse Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 25 Jürgen Breunig LK 3A BAY28464 D Flashy Gabriella 1001580 S QH 4 4,0 67,0

2 41 Anna Schwenk LK 1A BAY,
THÜR

26388 D AK Ski Cats Missy 33003 S QH 4 3,0 65,0

3 10 Anne Auberger LK 5A1000683 D Kuba 1000620 W PoEhb 5 2,0 62,5

4 49 Angie Riethmann LK 3A BAY26729 D BJ Kings Cody Blaze 34353 S QH 4 1,0 61,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 6,0 70,5

2 60 Isabell Perkins LK 3A BAY9566 D Writin Chex at Night 35163 W QH 12 5,0 70,0

3 2 Yvonne Rinner LK 3A BAY26059 D Dreenas Little CD 26894 W QH 12 4,0 68,5

4 18 Lena Klein LK 3B BAY34606 D Crazy Cathy 1001061 S Hal 10 3,0 68,0

5 50 Johanna Schwedler LK 3B THÜR32430 D Kalle 36220 W WGP 11 2,0 66,5

6 6 Annalena Bär LK 3A BAY35143 D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 9 1,0 65,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Jacqueline Büttner LK 2A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 11 5,0 68,5

2 37 Sandra Günther LK 1A BAY21160 D Kings Flying Eagle 24006 W PH 15 4,0 63,5

3 21 Svenja Prieß LK 3A BAY29207 D Pleasure 31101 S LW 13 3,0 61,0

4 7 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 17 2,0 56,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Yvonne Rinner LK 3A BAY26059 D Dreenas Little CD 26894 W QH 12 5,0 63,5

2 18 Lena Klein LK 3B BAY34606 D Crazy Cathy 1001061 S Hal 10 4,0 62,5

3 9 Anna Willmann LK 3A BAY28342 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 16 3,0 61,5

4 15 Josefine  Kundmüller LK 3A BAY28641 D CK Nathano`s Nemo 33214 W EHAL 8 2,0 60,5

5 1 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 1,0 58,0

Seite 19 von 35Montag, 22. Juli 2019 21:54Erstellt:



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 5,0 0,0

2 9 Anna Willmann LK 3A BAY28342 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 16 4,0 0,0

3 55 Nina Künkel LK 3B BAY29677 D Allison 32788 S FRE 9 3,0 0,0

4 27 Josefine  Kundmüller LK 3A BAY28641 D Joana 28 1001468 S PIN 14 2,0 0,0

5 18 Lena Klein LK 3B BAY34606 D Crazy Cathy 1001061 S Hal 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 5,0 82,5

2 9 Anna Willmann LK 3A BAY28342 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 16 4,0 73,5

3 6 Annalena Bär LK 3A BAY35143 D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 9 3,0 72,5

4 50 Johanna Schwedler LK 3B THÜR32430 D Kalle 36220 W WGP 11 2,0 71,0

5 18 Lena Klein LK 3B BAY34606 D Crazy Cathy 1001061 S Hal 10 1,0 61,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Frauke Hellwig LK 4A BAY23479 D FH Maybe Baby 1000837 S QP 9 5,0 64,0

2 24 Selina Tietze LK 4B BAY35624 D Chex Surprise 34425 S QH 7 4,0 63,5

3 38 Katharina Bert LK 5A1002441 D Hurricane Red King 1001571 W QArb 9 3,0 60,5

4 61 Sophia Schwarz LK 4B BAY1000072 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 2,0 60,0

5 62 Sarah Becker LK 5A1002882 D Allison 32788 S FRE 9 1,0 57,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Anna Schwenk LK 1A BAY,
THÜR

26388 D AK Ski Cats Missy 33003 S QH 4 5,0 70,5

2 56 Mara Künkel LK 1B BAY29676 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 4,0 70,0

3 8 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 10 3,0 69,5

4 7 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 17 2,0 65,5

5 34 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 1,0 63,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Sofie Klein LK 5B BAY1002378 D Lady 36299 S Wel.B 23 5,0 67,0

2 59 Emely Schmitt LK 5B1002870 D Whizzard Bit 1001723 W QH 15 4,0 66,5

3 24 Selina Tietze LK 4B BAY35624 D Chex Surprise 34425 S QH 7 3,0 66,0

4 61 Sophia Schwarz LK 4B BAY1000072 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 2,0 61,5

5 32 Emily Werner LK 5B1002480 D Merlin 1001606 W WGPo 7 1,0 60,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Frank Schüssler LK 1A BAY7278 D Legends Chic Olena 22409 W QH 17 4,0 68,5

2 37 Sandra Günther LK 1A BAY21160 D Kings Flying Eagle 24006 W PH 15 3,0 66,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

WT Pleasure Erwachsene (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Julia Hahn LK 5A1002474 D Merlin 1001606 W WGPo 7 4,0 0,0

2 43 Nadine Rink LK 5A1002483 D Black Majestic Chip 1001608 W QH 7 3,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 3 Sophie Schäfer LK 4A BAY33961 D Smoky Surprise 35541 W PH 13 4,0 69,0

2 13 Ramona Weigand LK 4A HES31201 D MR Dry Little Lilli 22695 S QH 17 3,0 67,5

2 33 Mirjam Keßler LK 4A HES34870 D ZS Benito Pride 20480 W QH 19 3,0 67,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Yvonne Rinner LK 3A BAY26059 D Dreenas Little CD 26894 W QH 12 5,0 69,5

2 12 Frank Schüssler LK 1A BAY7278 D Legends Chic Olena 22409 W QH 17 4,0 68,0

3 34 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 3,0 67,5

4 15 Josefine  Kundmüller LK 3A BAY28641 D CK Nathano`s Nemo 33214 W EHAL 8 2,0 65,0

Seite 28 von 35Montag, 22. Juli 2019 21:54Erstellt:



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Trail in Hand Jugend (LK1-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Ella Kayser LK 5B1002869 D TK Forty Star 1001722 S QH 8 3,0 70,0

2 18 Lena Klein LK 3B BAY34606 D Crazy Cathy 1001061 S Hal 10 2,0 69,5

3 19 Sofie Klein LK 5B BAY1002378 D Lady 36299 S Wel.B 23 1,0 68,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 3 Sophie Schäfer LK 4A BAY33961 D Smoky Surprise 35541 W PH 13 5,0 72,0

2 24 Selina Tietze LK 4B BAY35624 D Chex Surprise 34425 S QH 7 4,0 69,5

3 10 Anne Auberger LK 5A1000683 D Kuba 1000620 W PoEhb 5 3,0 69,0

4 22 Frauke Hellwig LK 4A BAY23479 D FH Maybe Baby 1000837 S QP 9 2,0 68,5

5 36 Julia Heil LK 4B BAY31738 D Reydream Tycoon CM 1000744 W APP 10 1,0 67,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Führzügel Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Max Riethmann LK 5B1002839 d Dreenas Little CD 26894 W QH 12 5,0 70,5

2 29 Lilli Gallwich LK 5B1002456 D CK Nathano`s Nemo 33214 W EHAL 8 4,0 60,5

2 30 Lina Eisenbarth LK 5B1002935 D CK Nathano`s Nemo 33214 W EHAL 8 4,0 60,5

3 45 Henry Hahn LK 5B1002485 D Merlin 1001606 W WGPo 7 ,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Sektpleasure (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 4,0 0,0

2 2 Yvonne Rinner LK 3A BAY26059 D Dreenas Little CD 26894 W QH 12 3,0 0,0

3 5 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 10 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5 Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Selina Tietze LK 4B BAY35624 D Chex Surprise 34425 S QH 7 5,0 69,5

2 14 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 4,0 65,5

3 35 Julia Heil LK 4B BAY31738 D GH Hokey Pokey 33639 W QArb 10 3,0 65,0

4 22 Frauke Hellwig LK 4A BAY23479 D FH Maybe Baby 1000837 S QP 9 2,0 64,0

4 38 Katharina Bert LK 5A1002441 D Hurricane Red King 1001571 W QArb 9 2,0 64,0

Seite 33 von 35Montag, 22. Juli 2019 21:54Erstellt:



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Nadja Wilhelm LK 4A BAWÜ35860 D Mec Malones Princess 1000184 S APP 14 5,0 0,0

2 35 Julia Heil LK 4B BAY31738 D GH Hokey Pokey 33639 W QArb 10 4,0 0,0

3 24 Selina Tietze LK 4B BAY35624 D Chex Surprise 34425 S QH 7 3,0 0,0

4 5 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 10 2,0 0,0

5 22 Frauke Hellwig LK 4A BAY23479 D FH Maybe Baby 1000837 S QP 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Frauke Hellwig LK 4A BAY23479 D FH Maybe Baby 1000837 S QP 9 5,0 75,0

2 3 Sophie Schäfer LK 4A BAY33961 D Smoky Surprise 35541 W PH 13 4,0 73,5

3 54 Theresa Riemer LK 5A1002210 DE Kay Jay Black Chief 32286 W PH 15 3,0 71,5

4 13 Ramona Weigand LK 4A HES31201 D MR Dry Little Lilli 22695 S QH 17 2,0 70,0

4 14 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 2,0 70,0
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